关于公布校园招聘（吉林大学）资格初审的通知

根据据《浙江交通技师学院 2023 年公开招聘人员公告

（第二批）》及《关于赴吉林大学开展校园招聘工作的通知》

要求，现公布校园招聘（吉林大学）报名资格初审结果及考

试安排通知如下：

一、资格审查结果及考试安排

岗位名称 符合报名条件人员 笔试日期及地点 面试日期及地点

汽车维修专业教师
耿金涛、汪会彪、王
茂坤、赵辉、聂荣真、

王能西

2023 年 11 月 28 日
16:00，吉林大学南岭
校区逸夫楼 B320

2023 年 11 月 29 日
9:00，吉林大学南岭
校区逸夫楼A305

新能源汽车（含
智能网联）专业

教师

罗子璇、田浩然、吴
飞、李佳敏

2023 年 11 月 28 日
16:00，吉林大学南岭
校区逸夫楼 B320

2023 年 11 月 29 日
9:00，吉林大学南岭
校区逸夫楼A305

二、其他事项

符合条件人员请于 11 月 28 日 16：00 到指定地点参加笔

试工作，笔试内容主要为本岗位专业知识。笔试时请各位报

考者携带一份简历、毕业证书（本硕，未毕业提供就业协议

书）、成绩单（本硕）、获奖荣誉证明，其他佐证材料。（均

提供复印件即可)

浙江交通技师学院

2023 年 11 月 27 日